เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือน้ํามันเช้ือเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สำนักงานทางหลวงที่ ๗ ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน น้ัน 
ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาซน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย 

เสนอราคา เป็นเงินท้ังสัน ๔๐๘,๓๓๘.๗๔ บาท (สี่แสนแปดพันสามร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒ เมษายน พ.ศ.๒๔๖๘